
 

Targowiska Sp. z o.o 
ul. Górecka 104 , 61-483 Poznań, tel./fax 61 852 04 92, biuro@targowiska.com.pl, www.targowiska.com.pl 

NIP 777-00-00-548, Regon 631012227 

Wysokość kapitału zakładowego 4522.000, 00 PLN KRS 0000033085 

Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

 

Poznań, dnia 20 lutego 2020r. 

 

 
Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
Nr NZ/1/PN/2020 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 20.02.2020r. 

 
Nazwa zamówienia: Usługi porządkowe na placach targowiskowych,Jarmarkach i Kiermaszach w 
Poznaniu zarządzanych przez Spółkę z o.o. TARGOWISKA. 
 
1.Otwarcie ofert odbyło się dnia 20.02.2020r., o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, ul. Górecka 
104 w Poznaniu. 
 
2.Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 460.000,00 
zł brutto. 
 
3.Termin realizacji zamówienia:  

1. Termin wykonania zamówienia dla targowisk: od 01 kwietnia 2020r. do 31 marca 2021r. 

2. Termin wykonania zamówienia dla Jarmarku Świętojańskiego: od 06.06.2020 do 22.06. 

2020r. 

3. Termin wykonania zamówienia dla Jarmarku Betlejem : od 04.12.2020 do 23.12 2020 r. 

4. Termin wykonania zamówienia dla Jarmarku Wielkanocnego: od 20.03.2021 do 29.03.2021r. 

5. Termin wykonania zmówienia dla Kiermaszu Wszystkich Św.: od 02.11.2020 do 02.11.2020r. 

6. Termin wykonania zamówienia dla Kiermaszu Św.Marcin: od 29.12.2020 do 04.01.2021r. 

 
4.Do wyznaczonego terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

 

 

 

      Nr 

oferty 

 

 Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto zł 

 

Termin realizacji 

uługi 

 

Warunki 

płatności 



 
 

Targowiska Sp. z o.o 
ul. Górecka 104 , 61-483 Poznań, tel./fax 61 852 04 92, biuro@targowiska.com.pl, www.targowiska.com.pl 

NIP 777-00-00-548, Regon 631012227 

Wysokość kapitału zakładowego 4.522.000, 00 PLN KRS 0000033085 

Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

1. 

 

 

 

Micron Sp. Z o.o. 

Ul.Karola Olszewskiego 21H 

25-663 Kielce 

Całość 

zamówienia 

wynosi: 

743.355,36 zł. 

Targowiska od 
01.04.20r do 
31.03.2021.  
Jarmark 
Wielkanocny od 
20.03.21 do 
29.03.2021r 
Jarmark 
Świętojański od 
06.06.20 do 
22.06.20r 
Jarmark Betlejem 
od 04.12.20 do 
23.12.2020r.  
Kiermasz 
Wszystkich Św. od 
02.11.20 do 
02.11.2020r 
Kiermasz Św. 
Marcin od 
29.12.2020 do 
04.01.2021r 

Miesięcznie, 

w terminie 30 

dni od dnia 

otrzymania 

faktury 

    2. MANAAM sp. z o.o. 

ul. Osiedle Przylesie 150/5 

62-035 Błażejewo 

Całość 

zamówienia 

wynosi: 

486.108,00zł. 

Targowiska od 
01.04.20r do 
31.03.2021.  
Jarmark 
Wielkanocny od 
20.03.21 do 
29.03.2021r 
Jarmark 
Świętojański od 
06.06.20 do 
22.06.20r 
Jarmark Betlejem 
od 04.12.20 do 
23.12.2020r.  
Kiermasz 
Wszystkich Św. od 
02.11.20 do 
02.11.2020r 
Kiermasz Św. 
Marcin od 
29.12.2020 do 
04.01.2021r 

Miesięcznie, 

w terminie 30 

dni od dnia 

otrzymania 

faktury 

 

UWAGA 

Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp., Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia przez 

Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

 



 
 

Targowiska Sp. z o.o 
ul. Górecka 104 , 61-483 Poznań, tel./fax 61 852 04 92, biuro@targowiska.com.pl, www.targowiska.com.pl 

NIP 777-00-00-548, Regon 631012227 

Wysokość kapitału zakładowego 4.522.000, 00 PLN KRS 0000033085 

Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

 

 

 

 


